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60m, WU18 27.01.2018 / 10:00
Athleten: 28

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
80 Schuler Chiara 2001 WU18 AUT TS Hörbranz 7,86
9 Rudolph Aylin 2001 WU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8,11

77 Mager Anna 2002 WU18 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,15
55 Heinzle Tamara 2001 WU18 AUT Sparkasse SG Götzis 8,20

119 Gonner Savannah 2001 WU18 AUT ULC Dornbirn 8,24
131 Iseli Chloe 2004 WU18 SUI TV Welschenrohr 8,33

2 Buschor Alisa 2001 WU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8,40
50 Nenning Marika 2001 WU18 AUT Sparkasse SG Götzis 8,42
95 Zander Hannah 2002 WU18 AUT TS Rankweil 8,47
76 Posch Lisa 2002 WU18 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,64
91 Marent Anna-Lena 2001 WU18 AUT TS Lustenau 8,68
78 Röser Emma 2004 WU18 AUT TS Bregenz-Vorkloster 9,08
83 Fischnaller Marisa 2001 WU18 AUT TS Hörbranz
86 Bilgeri Jana 2001 WU18 AUT TS Lustenau
16 Gmünder Antonia 2002 WU18 SUI LC Brühl St. Gallen
14 Thalmann Alicia 2002 WU18 SUI LC Brühl St. Gallen
27 Schenk Debby 2002 WU18 SUI LC Frauenfeld

121 Baus Tina 2001 WU18 GER VFB LC Friedrichshafen
126 Zinser Hannah 2001 WU18 GER VFB LC Friedrichshafen
92 Marent Hannah 2003 WU18 AUT TS Lustenau
69 Saxer Andrea 2001 WU18 SUI STV Oberriet-Eichenwies
70 Wüst Sarina 2001 WU18 SUI STV Oberriet-Eichenwies
12 Omlin Alessia 2001 WU18 SUI KTV Oberriet

110 Lenzi Lorena 2004 WU18 SUI TV Teufen
127 Von Rohr Svenja 2002 WU18 SUI TV Welschenrohr
128 Lisser Alicia 2002 WU18 SUI TV Welschenrohr
129 Lisser Janina 2002 WU18 SUI TV Welschenrohr
130 Jäggi Sereina 2002 WU18 SUI TV Welschenrohr
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60m, MU18 27.01.2018 / 10:30
Athleten: 17

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
96 Ezeh Nesta 2003 MU18 AUT TS Rankweil 7,56
62 Schüßling Marcel 2001 MU18 AUT Sparkasse SG Götzis 7,58
1 Buschor Jodok 2001 MU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7,77
7 Graf Sandro 2003 MU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7,81
6 Klaiber Fabian 2002 MU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8,01

116 Faißt Christoph 2002 MU18 AUT ULC Dornbirn 8,04
118 Albrecht Jakob 2001 MU18 AUT ULC Dornbirn 8,06
46 Bertschler Martin 2001 MU18 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,09
8 Hohl Tobias 2004 MU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8,11

132 Künzli Natanael 2003 MU18 SUI TV Welschenrohr 8,15
120 Lunardon Daniel 2002 MU18 AUT ULC Dornbirn
41 Lumbardh Murtezi 2003 MU18 AUT Raiffeisen TS Gisingen
73 Augustin David 2001 MU18 AUT TS Bludenz
65 Frei Jan 2001 MU18 SUI STV Au
64 Reifler Pascal 2002 MU18 SUI STV Au

138 Schaltegger Luca 2001 MU18 SUI LAR Bischofszell
139 Mitsche Jan 2001 MU18 SUI LAC Zürich Unterstrass
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60m Hürden, MU18 27.01.2018 / 14:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
1 Buschor Jodok 2001 MU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9,21

118 Albrecht Jakob 2001 MU18 AUT ULC Dornbirn 9,49
4 Buschor Maurin 2001 MU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9,52

117 Stevic Marco 2002 MU18 AUT ULC Dornbirn
64 Reifler Pascal 2002 MU18 SUI STV Au

139 Mitsche Jan 2001 MU18 SUI LAC Zürich Unterstrass
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60m Hürden, WU18 27.01.2018 / 15:50
Athleten: 18

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
80 Schuler Chiara 2001 WU18 AUT TS Hörbranz 8,81
91 Marent Anna-Lena 2001 WU18 AUT TS Lustenau 9,47
9 Rudolph Aylin 2001 WU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9,60

83 Fischnaller Marisa 2001 WU18 AUT TS Hörbranz 9,81
78 Röser Emma 2004 WU18 AUT TS Bregenz-Vorkloster
77 Mager Anna 2002 WU18 AUT TS Bregenz-Vorkloster
76 Posch Lisa 2002 WU18 AUT TS Bregenz-Vorkloster
50 Nenning Marika 2001 WU18 AUT Sparkasse SG Götzis
55 Heinzle Tamara 2001 WU18 AUT Sparkasse SG Götzis
58 Hug Lara 2001 WU18 AUT Sparkasse SG Götzis
16 Gmünder Antonia 2002 WU18 SUI LC Brühl St. Gallen
27 Schenk Debby 2002 WU18 SUI LC Frauenfeld
25 Germann Shanee 2001 WU18 SUI LC Frauenfeld
92 Marent Hannah 2003 WU18 AUT TS Lustenau

110 Lenzi Lorena 2004 WU18 SUI TV Teufen
30 Hercigonja Bianca 2002 WU18 SUI LV Winterthur

137 Marti Laura 2003 WU18 SUI LAR Bischofszell
109 Jud Lorena 1999 WU18 SUI TV Teufen
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Hochsprung, WU18 27.01.2018 / 11:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
80 Schuler Chiara 2001 WU18 AUT TS Hörbranz 1,55
50 Nenning Marika 2001 WU18 AUT Sparkasse SG Götzis 1,50
2 Buschor Alisa 2001 WU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 1,50

91 Marent Anna-Lena 2001 WU18 AUT TS Lustenau 1,47
78 Röser Emma 2004 WU18 AUT TS Bregenz-Vorkloster 1,43
58 Hug Lara 2001 WU18 AUT Sparkasse SG Götzis
16 Gmünder Antonia 2002 WU18 SUI LC Brühl St. Gallen
17 Brehm Murielle 2004 WU18 SUI LC Brühl St. Gallen

133 Enzi Angelina 2004 WU18 AUT TS Hörbranz
68 Ulmann Eva 2002 WU18 SUI STV Oberriet-Eichenwies

137 Marti Laura 2003 WU18 SUI LAR Bischofszell
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Hochsprung, MU18 27.01.2018 / 15:10
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
40 Bertschler Daniel 2001 MU18 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,86
61 Fröhlich Clemens 2001 MU18 AUT Sparkasse SG Götzis 1,80
73 Augustin David 2001 MU18 AUT TS Bludenz 1,80
1 Buschor Jodok 2001 MU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 1,70

117 Stevic Marco 2002 MU18 AUT ULC Dornbirn 1,67
41 Lumbardh Murtezi 2003 MU18 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,61
49 Voss Mika 2002 MU18 AUT Sparkasse SG Götzis 1,58
63 Vuco Antonio 2003 MU18 SUI STV Au
22 Santschi Manuel 2001 MU18 SUI LC Frauenfeld
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Stabhochsprung, WU16 27.01.2018 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
42 Tirroniemi Hanna 2003 WU16 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,30
45 Tirroniemi Elina 2005 WU16 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,10



29. Int. ASVÖ-Hallenmeeting mit VLV-Meisterschaften AK und U18
Dornbirn, Leichtathletikhalle , 27.01.2018 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 23.01.2018 09:14:31 mit Track and Field 3.1.0.1371 lizensiert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband Seite 8 von 25

Stabhochsprung, MU16 27.01.2018 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
39 Schneider Max 2003 MU16 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,30
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Stabhochsprung, MU18 27.01.2018 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
40 Bertschler Daniel 2001 MU18 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4,50
49 Voss Mika 2002 MU18 AUT Sparkasse SG Götzis 3,10
4 Buschor Maurin 2001 MU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3,00

64 Reifler Pascal 2002 MU18 SUI STV Au
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Weitsprung, MU18 27.01.2018 / 10:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
72 Ayodeji Oluwatosin 2003 MU18 AUT TECNOPLAST TS Höchst 6,41
40 Bertschler Daniel 2001 MU18 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6,11
61 Fröhlich Clemens 2001 MU18 AUT Sparkasse SG Götzis 6,10
62 Schüßling Marcel 2001 MU18 AUT Sparkasse SG Götzis 6,08
46 Bertschler Martin 2001 MU18 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5,96
7 Graf Sandro 2003 MU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 5,77
4 Buschor Maurin 2001 MU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 5,51
1 Buschor Jodok 2001 MU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 5,44

49 Voss Mika 2002 MU18 AUT Sparkasse SG Götzis 5,09
8 Hohl Tobias 2004 MU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4,95

116 Faißt Christoph 2002 MU18 AUT ULC Dornbirn
138 Schaltegger Luca 2001 MU18 SUI LAR Bischofszell
139 Mitsche Jan 2001 MU18 SUI LAC Zürich Unterstrass
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Weitsprung, WU18 27.01.2018 / 15:30
Athleten: 18

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
80 Schuler Chiara 2001 WU18 AUT TS Hörbranz 5,65
5 Bischofberger Lena 2002 WU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 5,25

50 Nenning Marika 2001 WU18 AUT Sparkasse SG Götzis 5,23
91 Marent Anna-Lena 2001 WU18 AUT TS Lustenau 5,03
2 Buschor Alisa 2001 WU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4,87

83 Fischnaller Marisa 2001 WU18 AUT TS Hörbranz 4,83
82 Reiner Marie 2003 WU18 AUT TS Hörbranz 4,80

112 Gantner Magdalena 2003 WU18 AUT ULC Dornbirn 4,73
74 Freter Julia 2002 WU18 AUT TS Bregenz-Stadt 4,28
58 Hug Lara 2001 WU18 AUT Sparkasse SG Götzis
86 Bilgeri Jana 2001 WU18 AUT TS Lustenau

121 Baus Tina 2001 WU18 GER VFB LC Friedrichshafen
92 Marent Hannah 2003 WU18 AUT TS Lustenau
68 Ulmann Eva 2002 WU18 SUI STV Oberriet-Eichenwies
69 Saxer Andrea 2001 WU18 SUI STV Oberriet-Eichenwies
12 Omlin Alessia 2001 WU18 SUI KTV Oberriet

110 Lenzi Lorena 2004 WU18 SUI TV Teufen
30 Hercigonja Bianca 2002 WU18 SUI LV Winterthur
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Kugelstoß, MU18 27.01.2018 / 12:40
Athleten: 8

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
46 Bertschler Martin 2001 MU18 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11,96
6 Klaiber Fabian 2002 MU18 SUI Athleticteam KTV Altstätten 11,90

61 Fröhlich Clemens 2001 MU18 AUT Sparkasse SG Götzis 11,82
49 Voss Mika 2002 MU18 AUT Sparkasse SG Götzis

116 Faißt Christoph 2002 MU18 AUT ULC Dornbirn
65 Frei Jan 2001 MU18 SUI STV Au

138 Schaltegger Luca 2001 MU18 SUI LAR Bischofszell
139 Mitsche Jan 2001 MU18 SUI LAC Zürich Unterstrass
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Kugelstoß, WU18 27.01.2018 / 13:50
Athleten: 12

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
80 Schuler Chiara 2001 WU18 AUT TS Hörbranz 13,80
91 Marent Anna-Lena 2001 WU18 AUT TS Lustenau 12,49
38 Kobler Ladina 2003 WU18 SUI NET Sport Club LA Amriswil 11,38
82 Reiner Marie 2003 WU18 AUT TS Hörbranz 9,21
55 Heinzle Tamara 2001 WU18 AUT Sparkasse SG Götzis 8,81
83 Fischnaller Marisa 2001 WU18 AUT TS Hörbranz 8,51
78 Röser Emma 2004 WU18 AUT TS Bregenz-Vorkloster
58 Hug Lara 2001 WU18 AUT Sparkasse SG Götzis
68 Ulmann Eva 2002 WU18 SUI STV Oberriet-Eichenwies
12 Omlin Alessia 2001 WU18 SUI KTV Oberriet

110 Lenzi Lorena 2004 WU18 SUI TV Teufen
137 Marti Laura 2003 WU18 SUI LAR Bischofszell
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60m, Männer 27.01.2018 / 10:50
Athleten: 30

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
33 Oberholzer Andri 1996 M SUI NET Sport Club LA Amriswil 7,16
99 Ehammer Simon 2000 M SUI TV Herisau 7,30
32 Marticke Luca 1998 M SUI NET Sport Club LA Amriswil 7,35
19 Fausch Roland 1992 M SUI LC Brühl St. Gallen 7,40
88 Unterkircher Jonas 1999 M AUT TS Lustenau 7,51

113 Albrecht Michael 1999 M AUT ULC Dornbirn 7,53
100 Zeller Raphael 1996 M SUI TV Herisau 7,56
90 Sieber Martin 1999 M AUT TS Lustenau 7,67
60 Zech Lukas 2000 M AUT Sparkasse SG Götzis 7,83

101 Staub Samuel 2000 M SUI TV Herisau 7,90
43 Nussbaumer Matthias 1997 M AUT Raiffeisen TS Gisingen
53 Noggler Manuel 1999 M AUT Sparkasse SG Götzis
54 Petter Maurice 1994 M AUT Sparkasse SG Götzis
56 Voss Niklas 2000 M AUT Sparkasse SG Götzis
57 Huber Kristian 1997 M AUT Sparkasse SG Götzis
94 Kobelt Pascal 1999 M AUT TS Lustenau
81 Walder Patrick 1997 M AUT TS Hörbranz
31 Kurath Ralf 1996 M SUI NET Sport Club LA Amriswil
18 Engeli Marc 1999 M SUI LC Brühl St. Gallen
20 Jung Riccardo 1995 M SUI LC Brühl St. Gallen
21 Lückl Silvan 1995 M SUI LC Brühl St. Gallen

125 Gallus Felix 1995 M GER VFB LC Friedrichshafen
124 Sproll William 1999 M GER VFB LC Friedrichshafen
123 Labuske Florian 1999 M GER VFB LC Friedrichshafen
102 Castelberg Michael 1994 M SUI TV Mels
13 Mattle Curdin 2000 M SUI KTV Oberriet

107 Gross Franz 1989 M SUI TV Teufen
104 Meier Domenik 1997 M SUI TV Teufen
106 Wyler Jan 1998 M SUI TV Teufen
111 Hauswirth Marco 1998 M SUI TV Teufen
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60m Hürden, Männer 27.01.2018 / 15:20
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
99 Ehammer Simon 2000 M SUI TV Herisau 8,23

134 Vogel Florian 1983 M AUT TS Jahn Lustenau 9,82
73 Augustin David 2001 M AUT TS Bludenz
54 Petter Maurice 1994 M AUT Sparkasse SG Götzis
94 Kobelt Pascal 1999 M AUT TS Lustenau
90 Sieber Martin 1999 M AUT TS Lustenau
32 Marticke Luca 1998 M SUI NET Sport Club LA Amriswil
18 Engeli Marc 1999 M SUI LC Brühl St. Gallen
20 Jung Riccardo 1995 M SUI LC Brühl St. Gallen
21 Lückl Silvan 1995 M SUI LC Brühl St. Gallen
67 Aebi Marc 1993 M SUI STV Oberriet-Eichenwies
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Hochsprung, Männer 27.01.2018 / 13:20
Athleten: 15

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
115 Kleinheinz David 1993 M AUT ULC Dornbirn 2,02
99 Ehammer Simon 2000 M SUI TV Herisau 1,93
59 Ritter Luca 2000 M AUT Sparkasse SG Götzis 1,89
56 Voss Niklas 2000 M AUT Sparkasse SG Götzis 1,84
81 Walder Patrick 1997 M AUT TS Hörbranz 1,81
54 Petter Maurice 1994 M AUT Sparkasse SG Götzis 1,79
88 Unterkircher Jonas 1999 M AUT TS Lustenau 1,77
90 Sieber Martin 1999 M AUT TS Lustenau 1,71

101 Staub Samuel 2000 M SUI TV Herisau 1,67
57 Huber Kristian 1997 M AUT Sparkasse SG Götzis
23 Blank Charlie 1991 M SUI LC Frauenfeld
24 Heim Jannis 1996 M SUI LC Frauenfeld
67 Aebi Marc 1993 M SUI STV Oberriet-Eichenwies
13 Mattle Curdin 2000 M SUI KTV Oberriet

106 Wyler Jan 1998 M SUI TV Teufen



29. Int. ASVÖ-Hallenmeeting mit VLV-Meisterschaften AK und U18
Dornbirn, Leichtathletikhalle , 27.01.2018 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 23.01.2018 09:14:31 mit Track and Field 3.1.0.1371 lizensiert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband Seite 17 von 25

Stabhochsprung, Männer 27.01.2018 / 11:40
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
33 Oberholzer Andri 1996 M SUI NET Sport Club LA Amriswil 5,10
94 Kobelt Pascal 1999 M AUT TS Lustenau 4,90
26 Kopp Christian 1995 M SUI LC Frauenfeld 4,60
88 Unterkircher Jonas 1999 M AUT TS Lustenau 4,20
57 Huber Kristian 1997 M AUT Sparkasse SG Götzis
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Weitsprung, Männer 27.01.2018 / 11:30
Athleten: 16

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
33 Oberholzer Andri 1996 M SUI NET Sport Club LA Amriswil 7,54
99 Ehammer Simon 2000 M SUI TV Herisau 7,19
88 Unterkircher Jonas 1999 M AUT TS Lustenau 6,59
57 Huber Kristian 1997 M AUT Sparkasse SG Götzis 6,43
54 Petter Maurice 1994 M AUT Sparkasse SG Götzis 6,30
56 Voss Niklas 2000 M AUT Sparkasse SG Götzis 5,81
94 Kobelt Pascal 1999 M AUT TS Lustenau 5,67
53 Noggler Manuel 1999 M AUT Sparkasse SG Götzis 5,57

101 Staub Samuel 2000 M SUI TV Herisau 5,57
43 Nussbaumer Matthias 1997 M AUT Raiffeisen TS Gisingen
90 Sieber Martin 1999 M AUT TS Lustenau
81 Walder Patrick 1997 M AUT TS Hörbranz
67 Aebi Marc 1993 M SUI STV Oberriet-Eichenwies
13 Mattle Curdin 2000 M SUI KTV Oberriet

106 Wyler Jan 1998 M SUI TV Teufen
111 Hauswirth Marco 1998 M SUI TV Teufen
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Kugelstoß, Männer 27.01.2018 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
57 Huber Kristian 1997 M AUT Sparkasse SG Götzis 13,91
47 Forster Stefan 1989 M AUT Sparkasse SG Götzis 9,66
81 Walder Patrick 1997 M AUT TS Hörbranz

107 Gross Franz 1989 M SUI TV Teufen
103 Weibel Manuel 1995 M SUI TV Teufen
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60m, Frauen 27.01.2018 / 11:10
Athleten: 19

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
97 Blatty Inola 1998 W SUI TSV Rothenburg 7,62
3 Dietsche Riccarda 1996 W SUI Athleticteam KTV Altstätten 7,81

37 Giger Yasmin 1999 W SUI NET Sport Club LA Amriswil 7,89
34 Glassner Miriam 1998 W SUI NET Sport Club LA Amriswil 8,12
44 Wiederin Verena 1992 W AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,15
48 Brückler Sabine 1997 W AUT Sparkasse SG Götzis 8,17
35 Van Beurden Maartje 2000 W SUI NET Sport Club LA Amriswil 8,17
89 Knichtl Laura 1999 W AUT TS Lustenau 8,29

114 Schelling Sarah 1993 W AUT ULC Dornbirn 8,34
85 Baur Magdalena 1994 W AUT TS Lauterach 8,37
98 Meier Cosima 2000 W LIE TV Eschen-Mauren 8,67
87 Posch Isabel 2000 W AUT TS Lustenau
93 Vogel Laura 2000 W AUT TS Lustenau
15 Bertényi Larissa 2000 W SUI LC Brühl St. Gallen

122 Eppler Luzia 2000 W GER VFB LC Friedrichshafen
66 Keel Larissa 1999 W SUI STV Oberriet-Eichenwies

108 Höhener Nicole 1999 W SUI TV Teufen
109 Jud Lorena 1999 W SUI TV Teufen
71 Schwarzentruber Céline 1998 W SUI STV Willisau
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60m Hürden, Frauen 27.01.2018 / 14:40
Athleten: 10

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
37 Giger Yasmin 1999 W SUI NET Sport Club LA Amriswil 8,84
35 Van Beurden Maartje 2000 W SUI NET Sport Club LA Amriswil 9,00
34 Glassner Miriam 1998 W SUI NET Sport Club LA Amriswil 9,24
85 Baur Magdalena 1994 W AUT TS Lauterach 10,00
89 Knichtl Laura 1999 W AUT TS Lustenau
87 Posch Isabel 2000 W AUT TS Lustenau
79 Pirker Belinda 1995 W AUT TS Dornbirn
36 Flury Andrina 2000 W SUI NET Sport Club LA Amriswil
15 Bertényi Larissa 2000 W SUI LC Brühl St. Gallen
14 Thalmann Alicia 2002 W SUI LC Brühl St. Gallen
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Hochsprung, Frauen 27.01.2018 / 10:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
135 Jenni Selina 2000 W SUI GG Bern 1,71
79 Pirker Belinda 1995 W AUT TS Dornbirn 1,65
75 Gritsch Sabrina 1995 W AUT TS Bregenz-Vorkloster 1,62
87 Posch Isabel 2000 W AUT TS Lustenau 1,60
89 Knichtl Laura 1999 W AUT TS Lustenau
11 Ammann Sarina 1999 W SUI KTV Oberriet

108 Höhener Nicole 1999 W SUI TV Teufen
109 Jud Lorena 1999 W SUI TV Teufen
136 Germann Flavia 1999 W SUI LAR Bischofszell
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Stabhochsprung, Frauen 27.01.2018 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
28 Moser Angelica 1997 W SUI LC Zürich 4,61
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Weitsprung, Frauen 27.01.2018 / 14:00
Athleten: 16

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
87 Posch Isabel 2000 W AUT TS Lustenau 5,74
10 Herrsche Lea 1993 W SUI Athleticteam KTV Altstätten 5,70
35 Van Beurden Maartje 2000 W SUI NET Sport Club LA Amriswil 5,44
79 Pirker Belinda 1995 W AUT TS Dornbirn 5,31
98 Meier Cosima 2000 W LIE TV Eschen-Mauren 5,25
51 Rüdisser Carola 2000 W AUT Sparkasse SG Götzis 5,05
89 Knichtl Laura 1999 W AUT TS Lustenau 4,85
85 Baur Magdalena 1994 W AUT TS Lauterach 4,47
36 Flury Andrina 2000 W SUI NET Sport Club LA Amriswil

122 Eppler Luzia 2000 W GER VFB LC Friedrichshafen
66 Keel Larissa 1999 W SUI STV Oberriet-Eichenwies
11 Ammann Sarina 1999 W SUI KTV Oberriet

108 Höhener Nicole 1999 W SUI TV Teufen
109 Jud Lorena 1999 W SUI TV Teufen
105 Mazenauer Miryam 2000 W SUI TV Teufen
71 Schwarzentruber Céline 1998 W SUI STV Willisau
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Kugelstoß, Frauen 27.01.2018 / 11:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr Klasse Nat. Verein ML Info
10 Herrsche Lea 1993 W SUI Athleticteam KTV Altstätten 14,61
79 Pirker Belinda 1995 W AUT TS Dornbirn 13,11

114 Schelling Sarah 1993 W AUT ULC Dornbirn 11,88
84 Kabasser Fabienne 1999 W AUT TS Jahn Lustenau 10,86
89 Knichtl Laura 1999 W AUT TS Lustenau 10,02
48 Brückler Sabine 1997 W AUT Sparkasse SG Götzis 8,87
52 Zech Nicole 1999 W AUT Sparkasse SG Götzis 8,74
85 Baur Magdalena 1994 W AUT TS Lauterach 8,38
51 Rüdisser Carola 2000 W AUT Sparkasse SG Götzis
36 Flury Andrina 2000 W SUI NET Sport Club LA Amriswil
29 Haas Angelina 1988 W SUI LGKE Küsnacht Erlenbach

105 Mazenauer Miryam 2000 W SUI TV Teufen
136 Germann Flavia 1999 W SUI LAR Bischofszell


